

ÅRSREDOVISNING

för

Flexibility PEN AB

Org.nr. 556914-7910

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Flexibility PEN AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 mars 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vårgårda 2025-03-28



Per-Anders Borge-Skar

ÅRSREDOVISNING

för

Flexibility PEN AB

Org.nr. 556914-7910

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver verksamhet med flytt- och transporttjänster.

Företaget säte är Vårgårda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut har fattats angående inlösen av aktier och nedsättning av aktiekapital vilket registreras hos Bolagsverket i februari 2025.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år, då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 267 799	7 577 890	7 097 218	6 836 183
Resultat efter finansiella poster	156 226	101 415	252 175	253 798
Soliditet (%)	13,52	36,82	48,8	59,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	796 132	379 496	1 225 628
Pågående ärende minskning av aktiekapital	-25 000	0		-25 000
Balanseras i ny räkning		379 496	-379 496	0
Pågående ärende inlösen av aktier		-1 171 790		-1 171 790
Årets resultat			435 319	435 319
Belopp vid årets utgång	25 000	3 838	435 319	464 157

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 838
Årets resultat	435 319
	<u>439 157</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>439 157</u>
	439 157

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Flexibility PEN AB

Org.nr. 556914-7910

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 267 799	7 577 890
Övriga rörelseintäkter		4 177	9 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 271 976</u>	<u>7 587 404</u>
Rörelsekostnader			
Transportkostnader samt underentreprenörer		-5 906 123	-3 152 001
Övriga externa kostnader		-1 279 966	-1 137 372
Personalkostnader	2	-2 361 555	-2 988 602
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-401 499	-230 804
Övriga rörelsekostnader		<u>-64 760</u>	<u>-30 960</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 013 903</u>	<u>-7 539 739</u>
Rörelseresultat		258 073	47 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 466	123 994
Räntekostnader		<u>-109 313</u>	<u>-70 244</u>
Summa finansiella poster		<u>-101 847</u>	<u>53 750</u>
Resultat efter finansiella poster		156 226	101 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Förändring av överavskrivningar		<u>400 000</u>	<u>118 888</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>400 000</u>	<u>358 888</u>
Resultat före skatt		556 226	460 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 907	-80 807
Årets resultat		<u>435 319</u>	<u>379 496</u>

2025040212129

Flexibility PEN AB

Org.nr. 556914-7910

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Ägarintressen i övriga företag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025040212130

3	<u>1 420 998</u>	<u>1 951 257</u>
	1 420 998	1 951 257
4	145 400	145 400
5	<u>48 301</u>	<u>48 301</u>
	193 701	193 701
	1 614 699	2 144 958
	1 335 773	1 012 667
	1 200 000	110 092
	585 556	308 033
	<u>259 155</u>	<u>152 857</u>
	3 380 484	1 583 649
	<u>233 434</u>	<u>1 121 349</u>
	233 434	1 121 349
	3 613 918	2 704 998
	5 228 617	4 849 956

Flexibility PEN AB

Org.nr. 556914-7910

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

2025040212131

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerad nedsättning

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

Aktiekapital	50 000	50 000
Ej registrerad nedsättning	-25 000	0
Summa bundet eget kapital	25 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 838	796 132
Årets resultat	435 319	379 496
Summa fritt eget kapital	439 157	1 175 628
Summa eget kapital	464 157	1 225 628
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	306 000	706 000
Summa obeskattade reserver	306 000	706 000
Långfristiga skulder	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	932 461	1 207 153
Summa långfristiga skulder	932 461	1 207 153
Kortfristiga skulder	6	
Övriga skulder till kreditinstitut	499 692	488 335
Leverantörsskulder	965 738	432 207
Skatteskulder	19 945	0
Övriga skulder	1 510 627	266 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	529 997	523 646
Summa kortfristiga skulder	3 525 999	1 711 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 228 617	4 849 956

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

3 194 347

2 907 430

Inköp

0

1 166 117

Försäljningar/utrangeringar

-429 200

-879 200

Utgående anskaffningsvärden

2 765 147

3 194 347

Ingående avskrivningar

-1 243 090

-1 627 726

Återförda avskrivningar på
försäljningar/utrangeringar

300 440

615 440

Årets avskrivningar

-401 499

-230 804

Utgående avskrivningar

-1 344 149

-1 243 090

Redovisat värde

1 420 998

1 951 257

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

Företag

Organisationsnummer

Säte

Antal

Kap.andel %

Redovisat

värde

Åkericentralen i Alingsås Intressen AB

556480-2006

14

9 800

Alingsås

3,50%

Åkericentralen i Alingsås AB

556098-7876

84

135 600

Alingsås

5,25%

145 400

NOTER

2025040212133

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	145 400	145 400
Utgående anskaffningsvärden	145 400	145 400
Utgående redovisat värde	145 400	145 400
Not 5 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 301	0
Omklassificeringar från omsättningstillgång	0	48 301
Utgående anskaffningsvärden	48 301	48 301
Redovisat värde	48 301	48 301
Not 6 Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
Företagets skuld om 1 432 153 (1 695 488) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	932 461	1 207 153
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	499 692	488 335
Summa	1 432 153	1 695 488
Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	615 000	615 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 260 998	1 550 997
Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
Inlösen av aktier och nedsättning av aktiekapital har registrerats av Bolagsverket februari 2025.		
Not 9 Definition av nyckeltal		
Soliditet		
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

JAV

NOTER

Vårgårda 2025-03-28

2025040812134



Per-Anders Borge-Skar

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 mars 2025.

Baker Tilly Guide AB



Sara Nilsson

Auktoriserad revisor

VIDIMERAS
Sara Nilsson
